De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 73,632.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 67,614.00

Total 141,246.00

**Ciento cuarenta y un  mil doscientos cuarenta y seis con 00/100 (141,246.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5103.01.0001.1184-Versión 1 141,246.00

Monto de Compromiso
30/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132287169 Sevtech Group, SRL 141,246.00

Total 141,246.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: